
1 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022. (XII. 16.) önkormányzati 

rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2016. (III.01.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

88. § (4) bekezdésének a), b) és d) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el 

1. § 

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2016. (III.1.) önkormányzati rendelet 6. § (5) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az ingatlanhasználó naptári évente egy alkalommal jogosult a Közszolgáltatónál történő 

bejelentést, melynek határideje a szállítási hónap 10. napja és előzetes időpont-egyeztetést követően 

a háztartásában keletkező lomhulladék térítésmentes elszállíttatására. A lomtalanítás január, február, 

március, október, november hónapok harmadik keddjén lehetséges. Térítésköteles a lomhulladék 

szállítása évi egy alkalmat meghaladóan, vagy közszolgáltatási díj-hátralék fennállásakor.” 

(2) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2016. (III.1.) önkormányzati rendelet 6. §-a a 

következő (5a) és (5b) bekezdéssel egészül ki: 

„(5a) A lomtalanítás nem terjed ki egyéb hulladék (veszélyes hulladék, építési hulladék, elektronikai 

hulladék, biohulladék, gumi, stb.) elszállítására. 

(5b) Az ingatlanhasználó a lom hulladékot kizárólag a leegyeztetett elszállítási napon, az ingatlana 

előtti közterületre helyezi ki.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és a kihirdetését követő harmadik napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 



2 

18. §-a szerinti 

Részletes indokolás 

  

1. §-hoz 

  

A rendelettervezetben a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2016. (III.01.) 

önkormányzati rendelet 5.§-a helyébe lépő rendelkezést rögzíti, valamint jelen §-t kiegészítő további 

bekezdésekről rendelkezik. Valamennyi bekezdés a házhoz menő lomtalanításra vonatkozó 

szabályokat rögzíti.  

  

2. §.-hoz 

   

A rendelkezés megállapítja a hatálybalépést és hatályvesztést. 

  

  

 Enying, 2022. december 10. 

  

  

                 Dr. Földesi Dorina 

                            Jegyző sk.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§-a értelmében a jogszabályok előkészítése során 

előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a következők: 

 

1.A jogszabály megalkotásának szükségessége: A rendelet megalkotását Enying Város köztisztasá-

gának megóvása indokolja.  

 

2. Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatások: Jelen rendelettel Enying Város köztisztaságának 

növelése érhető el azzal, hogy a lom elszállítása egyedi lakossági igény alapján történik, amellyel 

csökkenthető az illegálisan önkormányzati területre helyezett hulladék mértéke.  

 

3. Környezeti és egészségügyi következményei: A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen 

környezeti és egészségügyi hatása nincs. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatásai minimálisak. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következmé-

nyei: A rendelet megalkotását Enying Város köztisztaságának megóvása indokolja.  

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek: A rendelet 

elfogadása nem igényel többlet személyi, szervezeti, pénzügyi feltételt. 

 

Enying, 2022. december 10. 

 

Dr. Földesi Dorina 

Jegyző sk. 

 

 


